
Zarządzenie Nr B.120.1.46.2018 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 

 

 

w sprawie zmian w regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej 

 

 

na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(Dz.U. 2016 poz.902) 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w załączniku Nr do Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej (zarządzenie Nr B.0152-08/09 Burmistrza 

Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 15.06.20009) poprzez zmianę brzmienia punktu 6 na: 

„ pomoc administracyjna, kategoria zaszeregowania III – VIII”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi i Sekretarzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

BURMISTRZ 

(-) Paweł Macha 

 


